dit quinq; talenta. alij aut duo. alij uero
vnu. vnicuiq; scdm ppria uitute. et pfectus
est statim. Abijt autem qui quinq; talenta
accepit. et opatus est in eis. et lucratus est
alia quinq;. Similiter et qui duo accepit. lu-
cratus est alia duo. Qui aut vnu accepit.
abiens fodit in terram. et abscondit pecu-
niam dñi sui. Post multu uero teporis
uenit dñs seruoꝝ illoꝝ. et posuit ratione
cum eis. Et accedens qui quinq; talenta
accepit. obtulit alia quinq; talenta dicens.
Dñe quinq; talenta tradidisti michi. ecce
alia quinq; sup lucratus sum. Ait illi dñs
eius. Euge serue bone et fidelis. quia in
paucis fuisti fidelis. sup multa te restitua.
Intra in gaudiu dñi tui. Accessit autem
et qui duo talenta accepit. et ait. Dñe du-
o talenta tradidisti michi. ecce alia duo
^{sup} lucratus sum. Ait illi dñs eius. Euge se-
rue bone et fidelis. quia in paucis fuisti fi-
delis. sup multa te restitua. Intra i gaudiu.
In illo t. d. i. d. s. Sint **Scdm lucā** dñi tui.
lumbi ur̄i p̄ncti. et lucerne ardentes in
manib; ur̄is. Et uos siles hoib; expecta-
tib; dñm suu. qñ reuertat̄ a nuptijs. ut cū
uenit et pulsauerit. et festum apiant ei.
Beati serui illi. quos cū uenerit dñs i-

uenit uigilantes. Amen dico uobis.
 q̄ p̄tinget se. & faciet illos discumbere.
 et transiens m̄strabit illis. Et si uenit
 in sc̄da uigilia. & si in t̄cia uigilia uene-
 rit. & ita inuenit. beati sunt serui illi. **H**
 aut̄ scitote. quōz si sciret p̄familias qua
 hora fur ueniret. uigilaret utiq; & n̄ finiet
 p̄fodi tomū suā. Itēoq; & uos estote pati-
 quia qua hora n̄ putatis. filius hōis ue-
Nillo t̄. d. i. d. s. **N**emo **S**in **l**ucaz n̄iet.
 accendit lucernā & in abscondito ponit.
 neq; sub modio s; sup̄ candelabrū. ut q̄
 ingrediūt lumen uideant. **L**ucerna cor-
 poris tui est oculus tuus. Si oculus tuus
 simplex fuit. totū corpus tuū lucidum
 erit. Si aut̄ nequā fuit. etiā corpus tuū
 tenebrosū erit. **V**ide ergo. ne lumen
 qd̄ in te ē tenebre sit. Si ergo corp⁹ tuū ^{totū}
 lucidū fuit. nō habens aliquā p̄ter tene-
 brarū erit lucidū totū. **E**t sicut lucerna
 fulgoris illuminabit te. **S**ed̄m **l**ucam
Nillo t̄. d. i. d. s. **p**abolam hanc. **H**omo
 quidā nobilis abijt in regionē longinq;.
 accipe sibi regnū & reit̄. **V**ocatis autem
 decem seruis suis. dedit illis decē mnas.
 & ait ad illos. **N**egotiam̄ dum uenio.
Cuēs aut̄ eius oderant illum. & miserēt

legationē post illum dicentes. Nolumus
hunc regnare sup nos. Et factū est ut
rediret accepto regno. iussit uocari suos
suos quib; dedit pecuniā ut sciret quā-
tum quisq; negociatus esset. Venit autē
primus dicens. Dñe mna tua decē mnas
acquisiuit. Et ait illi. Euge bone serue.
quia in modico fuisti fidelis. eris p̄tate
habens sup decem ciuitates. Et alter ue-
nit dicens. Dñe mna tua fecit quinque
mnas. Et huic ait. Et tu esto sup quinque
ciuitates. Et alter uenit dicens. Dñe.
ecce mna tua quā habui. reposita est in
sudario. Timui enī te quia homo auste-
rus es. tollis q̄ nō posuisti. et metis q̄
nō seminasti. Dicit illi. De ore tuo te
iudico. serue nequā. Sciebas quia ego
homo austerus sum. tollens q̄ nō po-
sui. et metens q̄ nō seminaui. Et quare
nō dedisti pecuniā meā ad mensam. et
ego ueniens utiq; cū usuris exegissem
illam. Et astantib; dixit. Auferite ab il-
lo mnā. et date illi qui decem mnas habet.
Et dicunt ei. Dñe habet decem mnas.
Dico autē uobis. quia omni hnti dabit.
et habundabit ab eo autē qui nō hnt.
et qd̄ habet auferet ab eo. **cūm.** Ecce nos

relinquiri oia. **cc. xxxv.** Inueni dauid **offer-**
 seruum meum oleo scō meo unxi eum manus eī meae
 auxiliabit ei et brachium meum confortabit eum. **offer-**
Ueritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo
 exaltabit cornu eius. **I**ustus ut palma **offer-**
 florebit sicut cedrus que in libano est multiplicabit.
In uirtute tua domine letabit iustus et super **offer-**
 salutare tuum exultabit uehementer desiderium anime
 eius tribuisti ei. **B**eatus seruus quem **com.**
 cum uenit dominus inuenit uigilantem amen dico uo-
 bis super omnia bona sua restituet eum. **D**omine quoniam **co-**
 quod talenta tradidisti michi ecce alia quoniamque superlu-
 cratus sum euge serue fidelis quia in pauca
 fuisti fidelis super multa te restitua ultra in gaudi-
 um domini tui. **F**idelis seruus et prudens **com**
 quem restituit dominus super familiam suam ut det illis in
 tempore tritici mensuram. **S**emel iuravi in scō **com**
 meo semen eius in eternum manebit et sedes eius
 sicut sol in aspectu meo et sicut luna perfecta in et-
 ernum et testis in celo fidelis. **A**men dico uo- **co-**
 bis quod uos qui reliquistis omnia et secuti estis me
 centuplum accipietis et uitam eternam possidebitis. **I**n
Onatali unius confessionis non ponit. **I**ntit?
Os iusti meditabitur sapientiam et lingua eius loquitur
 iudicium lex dei eius in corde ipsius. **N**oli
 emulari in malignantibus neque zelatus facietes
Iustus ut palma florebit sic **I**ntroit iniquitate.

cedrus libani multiplicabitur plantatus in domo
domini in atribus domus dei nostri. *Bonum est confiteri*

Domino et psallere nomini tuo altissime. *Oratio*
Deus qui nos beati *S. confessoris* tui an-
nua sollemnitate letificas: accede propitius ut
cuius natalicia colimus: etiam actiones imite-
mur. *P.* **L**audis tue domine hostias *lect.*
ymmolamus in tuorum memoracione sanctorum
quibus nos presentibus exiis malis confidimus
et futuris. *P.* **R**efecti tibi potuque *expl.*
lesti deus noster te supplices exoramus
ut in cuius hec memoracione precepimus
eius muniamur et precibus. *Per.* *Alia oratio*

Adesto domine supplicationibus nostris. quos
in beati *S. confessoris* tui sollemnitate
deferimus. ut qui tibi nostre iusticie fiduciam
non habemus. eius qui tibi placuit pre-
cibus adiuuemur. *P.* **P**resta nobis quos *lect.*
omnipotens deus. ut nostre humilitatis oblatio
et pro tuorum tibi grata sit honore sanctorum.
et nos corpe pietate et mente purificet. *P.* *expl.*

Quis omnipotens deus. ut qui celestia a-
limenta precepimus intredente beato *S. co-*
fessore tuo. per hec etiam omnia aduisa munia-
mur. *P.* **domini.** *Si fuerit abbas.* *Oratio*